
Id: EMUOE­OWCZW­JVTTS­YCZQR­LQRRW. Podpisany Strona 1

UCHWAŁA NR XIX/172/2012
RADY MIEJSKIEJ W WIĘCBORKU

z dnia 24 maja 2012 r.

w sprawie rozpatrzenia skargi na bezczynność Burmistrza Więcborka 

Na  podstawie  art.  229  pkt  3 ustway  z dnia  14  czerwca  1960  roku  ­  Kodeks  postepowania  administracyjnego  (Dz.  U. 

z 2000r., Nr 98, poz. 1071 z późn. zm.1) ) 

Rada Miejska uchwala, co następuje: 

§ 1. Uznaje się za niezasadną  skargę Pana Tomasza Bracka z dnia 9 kwietnia 2012  roku na bezczynność Burmistrza 
Więcborka. 

§ 2. Przewodniczący Rady Miejskiej w Więcborku poinformuje skarżącego o sposobie załatwienia skargi. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia 

 

Przewodniczący Rady Miejskiej 
w Więcborku 

mgr inż. Józef Kujawiak



Id: EMUOE­OWCZW­JVTTS­YCZQR­LQRRW. Podpisany Strona 1

Uzasadnienie

Komisja Rewizyjna Rady Miejskiej w Wiecborku na posiedzeniach w dniach 10.05.2012r. i 16.05.2012r. dokonała analizy 
zasadności  skargi  na  bezczynnośc  Burmistrza  Wiecborka  złożonej  przez  mieszkańca  gminy  p.  Tomasza  Bracka.  Po 
zapoznaniu  się  z ustnymi  oraz  pisemnymi  wyjaśnieniami  Burmistrza  stwierdziła  jednoznacznie,  że  wszystkie  zadania 
inwestycyjne  sa  realizowane  zgodnie  z przyjętym  przez  Radę  Miejską  budżetem  Gminy  i Wieloletnim  Planem 
Inwestycyjnym Gminy Więcbork. W związku z powyższym skragę uznano za bezzasadną. 

1) Zmiany tekstu  jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2001r. Nr 49, poz. 509, z 2002r. Nr 113, 
poz. 984, Nr 153, poz.1271, Nr 169, poz. 1387, z 2003r. Nr 130, poz. 1188, Nr 170, poz. 1660, z 2004r. Nr 162, poz. 
1692, z 2005r. Nr 64, poz. 565, Nr 78, poz. 682, Nr 181, poz. 1524 oraz z 2008r. Nr 229, poz. 1539, z 2009r. Nr 195, 
poz. 1501, Nr 216, poz. 1676, z 2010r. Nr 40, poz.230, Nr 167, poz. 1131, Nr 182, poz. 1228, Nr 254, poz.1700, z 2011r. 
Nr 6, poz.18, Nr 34, poz. 173, Nr 106, poz. 622, Nr 186, poz. 1100. 


